АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014                                                                                                                   №  06
с.Плотава

Об определении места размещения

рекламных конструкций на территории

поселения

 В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона «О внесении

изменений в Федеральной закон «О Рекламе» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Порядком, утвержденным постановлением

Администрации Алтайского края от 18.12.2013 № 661 «О предварительном

согласовании размещения рекламных конструкций с уполномоченным органом

исполнительной власти края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место размещения рекламных конструкций на территории

поселения – земельный участок. Категория земель: земли населенных

пунктов. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Алтайский край,

Алейский район, с.Плотава, участок находится примерно в 180 м по

направлению  на северо-восток от ориентира здание, расположенного за

пределами участка, адрес отриентира: край Алтайский, район Алейский,

с.Плотава, ул.Советская, 2.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      Н.М. Ивашутина